АДМИНИСТРАЦИЯ

СОШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВИЧУГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	От
	17.03.2022

	№
	23

	                  д.Сошники

Об утверждении членов Общественного совета при администрации Сошниковского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сошниковского сельского поселения, постановлениями администрации Сошниковского сельского поселения от 21.12.2021 № 102 «Об Общественном совете при администрации Сошниковского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области», от 16.02.2022 № 10 «О формировании Общественного совета при администрации Сошниковского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области», администрация Сошниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить членов Общественного совета при администрации Сошниковского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области:

1) Масленникова Валентина Федоровна, д.Коровино Нижнее;
2) Кузнецова Марина Юрьевна; д.Коровино Нижнее;
3) Багрова Ирина Вячеславовна, д.Волынево;
4) Горюнова Надежда Александровна, д.Зарубино;
5) Скоробогатова Ирина Анатольевна, д.Сошники;
6) Соколенко Елена Дмитриевна, д.Сошники;
7) Щербаков Павел Павлович, д.Янино.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Сошниковского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Сошниковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сошниковского сельского поселения

М.Е.Хлюпин